



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

17.12.2019

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2711

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 27.09.2013 № 4265

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищного строительства на территории муниципального образования «город Ульяновск», утвержденную постановлением администрации города Ульяновска от 27.09.2013 № 4265, следующие изменения:

1) в графе 2 строки 10 паспорта:

а) в абзаце первом цифры «5 350 611,43543» заменить цифрами «5 382 190,37275»;

б) в абзаце седьмом цифры «736 755,76543» заменить цифрами «768 334,70275»;

2) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы»:

а) в абзаце первом цифры «5 350 611,43543» заменить цифрами «5 382 190,37275»;

б) в абзаце седьмом цифры «736 755,76543» заменить цифрами «768 334,70275»;

3) в приложении № 1² «Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Развитие жилищного строительства на территории муниципального образования «город Ульяновск» на 2017-2023 годы»:

а) основные мероприятия 3 и 4 изложить в следующей редакции:



